

Milloin työ on tehtävä?

Tiealueella kasvava korkea heinä- ja ruohokasvillisuus leikataan ja vesakko tai reunapuut raivataan, kun ne alkavat haitata näkyvyyttä, liikennettä, kunnossapitoa tai veden virtaamista sivuojassa. Vesakko raivataan normaalisti 1 - 3 vuoden välein.

Laatuvaatimukset

Vesakon raivauksen jälkeen tiealueella oleva heinä- ja ruohokasvillisuus, vesakko tai reunapuut eivät haittaa näkyvyyttä, liikennettä, kunnossapitoa tai veden virtaamista sivuojassa. Raivauksen jäljiltä kannot eivät haittaa liikennettä tai pysäköintiä tien reunassa, maastokuljetuksia, tien kunnossapitoa tai veden virtausta sivuojassa.

Näkemäalueilla liittymissä, tasoristeyksissä ja kaarteissa ei ole liikenneturvallisuutta vaarantavaa vesakkoa.

Laadun mittaaminen ja toteaminen

Vesakon poisto todetaan silmämääräisesti työn valmistuttua. Maanteiden liittymien ja rautatien tasoristeysten lupaehdoissa mainitut näkemäraivaukset voidaan tarkastaa mittaamalla.

Määrän mittauseruste

Vesakon poisto-osuuden pituus tien reunametreinä.



Työselitys

Tienvarret raivataan juhannuksen jälkeen kesä-heinäkuussa, jolloin vesominen on vähäisintä. Raivaus- ja niittotöihin soveltuvat hyvin tehokkaat silppuavat ja murskaavat laitteet. Liikennettä tai veden kulkua sivuojissa haittaavat niitetyt tai kaadetut vesat tai rangat poistetaan tiealueelta. Poistettu tienvieripuusto kuuluu tien viereisen maan alueen omistajalle ja maanomistajan kanssa on sovitettava kaadetun puuston käsittely.

Liikenne- ja työturvallisuus

Tienvarsivesakon raivauksesta ilmoitetaan tienkäyttäjille tien alkuun laitettavalla liikennemerkillä ja sen lisäkilvellä. Työkoneessa on käytettävä vilkkuvaa varoitusvaloa. Työkoneeseen tulee olla kiinnitettynä kilpi, jossa varoitetaan lentävistä kappaleista ja kivistä sekä ilmoitetaan vaara-alueen etäisyys työkoneesta.

Raivauspään käsittelyssä ja huollossa ja muissa raivauksen työvaiheissa on noudatettava työturvallisuusmääräyksiä ja rakennustyön järjestysohjeita sekä työssä on käytettävä asianmukaisia henkilönsuojaimia ja huomiovaatetusta.